C60/C67 HPW
1/
2“
 -
13
5
(5
,3

6  Körperwerkstoff	 Code
PFA	 30
Bestellbeispiel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
C60 Y 8 V 75 30 5A F 2 S 8 75 HPW
12 Anschlussart (Anschlüsse X + Z)	 Code
Flare-Anschluss mit C-PFA Überwurfmutter	 73
(auch für Space saver)
Flare-Anschluss mit PVDF-Überwurfmutter	 75
(auch für Space saver)
Flare-Anschluss mit PFA-Überwurfmutter	 77
(auch für Space saver)
2  Position Space saver (optional)	 Code
Space saver in X-Position  	 X
Space saver in Y-Position	 Y
Space saver in Z-Position	 Z
Space saver in X+Z-Position	 S
1  Typ	 Code
C60 - Ventil 1 (X - Y)	 C60
C67 - Ventil 1 (X - Y)	 C67
8  Steuerfunktion	 Code
C60 / C60
(Federkraft geschlossen/Federkraft geschlossen)	 1
C60 / C60 (Federkraft geschlossen/Federkraft geöffnet)	 D
C60 / C67 (Federkraft geschlossen/Handgesteuert)	 F
C60 / C60 (Federkraft geöffnet/Federkraft geöffnet)	 2
C60 / C60 (Federkraft geöffnet/Federkraft geschlossen)	 G
C60 / C67 (Federkraft geöffnet/Handgesteuert)	 K
C60 / C60 (Federkraft geöffnet/Beidseitig angesteuert	 H
C67 / C60 (Handgesteuert/Federkraft geschlossen)	 A
C67 / C60 (Handgesteuert/Federkraft geöffnet)	 B
C67 / C67 (Handgesteuert/Handgesteuert)	 0
10  Position Space saver (optional)	 Code
Space saver in X-Position  	 X
Space saver in Y-Position	 Y
Space saver in Z-Position	 Z
Space saver in X+Z-Position	 S
11  Nennweite (Anschluss X und  Z)	 Code
1/2“ Schlauch 	 DN 10	  8
3/4“ Schlauch 	 DN 15	 12
13  Ausführung 	 Code
High Purity, weiß	 HPW
9  Antriebsgröße	 Code
Antriebsgröße 2	 2
Antriebsgröße 2 mit ECTFE-Überwurfmutter 	 2E
7  Dichtwerkstoff	 Code
PTFE / EPDM, einteilig		  54
PTFE/EPDM	 5A
C60/C67 HPW5